
 

 

 

 

2018-318 
 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 september 2018; 

 

gelet op artikel 191 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Financiële 

Beheersverordening; 

 

besluit: 

 

1.  De Programmabegroting 2019-2022 vast te stellen; 

 

2. De kredieten voor de investeringen van het grondbedrijf en de kredieten 

voor de (vervangings)investeringen zoals opgenomen in paragraaf 3.7 

vast te stellen. 

 

3.  De financiële consequenties van uitvoering van de moties 20 en 21 bij 

nota kapitaalgoederen ad € 132.500 incidenteel en € 17.000 structureel te 

betrekken bij het opstellen van de Voorjaarsnota 2019. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 november 2018 

 

  

  

  

  

 J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 

 griffier voorzitter 

 


